Pouso Alegre, 15 de Setembro de 2000.

Ofício Nº 788/2000

Assunto: Solicitação (faz)

Prezado Senhor,

Cumprimentando V. Sa., venho, através deste, solicitar a especial gentileza de fornecer um ônibus com a finalidade de levar a equipe do FLAMINA Futebol Clube até o Polvilho Três Irmãos neste sábado, 16 de setembro, com saída às 12:00 horas da Praça João Pinheiro, próximo à Prefeitura Municipal, sendo que o horário de retorno do time está marcado para as 17:00 horas.

Esperando poder contar com a atenção de V. Sa., antecipo sinceros agradecimentos, aproveitando o ensejo para expressar elevados protestos de meu distinto apreço.

Atenciosamente,

CARMELITA DE FÁTIMA SANTOS

vereadora

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor Administrativo Viação Princesa do Sul

Pouso Alegre-MG

PAGE